
UCHWAŁA NR LXIII/421/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu gminy Dobre Miasto w rejonie ulicy Wojska Polskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z poz. zm. ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503z poz. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy 
Dobre Miasto w rejonie ulicy Wojska Polskiego, działka nr 6/2. 

§ 2.  

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Dobre Miasto w rejonie ulicy 
Wojska Polskiego działka nr 6/2, zwany dalej "planem" obejmuje powierzchnię 5,44 ha. 

2. Granice obszaru objętego projektem planu określono na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Przedmiotem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CF0F09-5080-463F-9B0B-2D58F7AB9373. Podpisany Strona 1



granice obszaru objętego projektem planu

Załącznik graficzny

do uchwały Nr ..............................

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia ...........................................

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43CF0F09-5080-463F-9B0B-2D58F7AB9373. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



